
Apokalyptinen odotus

Apocalyptic Anticipation
July 12, 2023 by Jan Markell

Palaan vuonna 2018 kirjoittamaani artikkeliin, joka on vieläkin osuvampi 
tänään. Kysyin silloin, emmekö ole odottaneet tarpeeksi kauan 
Kristuksen paluuta? Viisi vuotta myöhemmin olen edelleen kyllästynyt 
tähän huokaavaan planeettaan, tämän päivän vasemmiston sairaisiin 
temppuihin, ahdistavien tapahtumien seuraamiseen kaikkialla 
maailmassa ja pilkkaajiin, jotka pilkkaavat uskomuksiani, kuin olisin 
vanhentunut neandertalilainen.

Palaan siis joihinkin noista pohdinnoista, koska ne ovat intensiivisempiä 
täällä vuoden 2023 puolivälissä.

Kuinka kauan vielä?

Sairaudella on monia nimiä: Lopunajan väsymys, tempausväsymys, 
tempausseuranta-burn-out. Pilkkaajat ja epäilijät ovat saamassa liikaa 
aluetta ja liikaa seuraajia. Se, että Kuningas on tulossa, on tylsää ja vain
vanha uutinen.

Se, mitä Hal Lindsey kirjoitti vuonna 1969 klassikossaan 
The Late-Great Planet Earth , ei monien silmissä
toteutunut. Niinpä vallitsee kollektiivinen huokaus: mitä
sitten. Saarnastuoleissa marginalisoidaan, tai jätetään
huomiotta tämä loistavan hyvä uutinen. Kuinka kauan vielä
voin katsoa ylöspäin odottaen?

Myöhäinen suuri burn-out?
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Luin hiljattain The Guardian -lehdestä paljastavan artikkelin, joka pilkkaa
entisestään niitä, joilla on lopunajan näkemys, ja vahvistaa kasvavaa 
skeptisyyttä. Tässä artikkelissa ehdotetaan:

●Tim LaHaye'n ja Hal Lindsey'n kaltaiset kirjailijat ennustivat paljon 
asioita, jotka eivät ole toteutuneet. Ettekö te Tempauksen tarkkailijat ole 
odottaneet jo tarpeeksi kauan? Ehkä on aika siirtyä eteenpäin. 
[Unohtamatta sitä, että monet asiat, jotka he ennustivat, OVAT 
toteutuneet.]

● Larry Norman kertoi meille 1970-luvun laulussaan "I Wish We'd All 
Been Ready", että elämä oli täynnä aseita ja sotaa ja kaikki tallotaan 
lattiaan, mutta sukupolvea myöhemmin niin tapahtuu yhä. Se vain on 
paljon pahempaa nykyään. Sukupolvea myöhemmin maailma huokaa 
vieläkin enemmän! Olemme odottaneet tarpeeksi kauan, ja on aika 
vaihtaa kanavaa.

● Hal Lindsey kertoi meille, että vuosi 1988 oli avainvuosi, koska silloin 
tuli kuluneeksi 40 vuotta Israelin uudestisyntymisestä. Hän ei koskaan 
sanonut kohdentavansa tempausta tuohon vuoteen, mutta hän rohkaisi 
meitä odottamaan Hänen pikaista paluutaan tuon vuoden 1988 
päivämäärän ympärillä. Odotamme yhä 25 vuotta myöhemmin, mutta 
valitettavasti tähän mennessä ei ole kuulunut pasunaa eikä huutoa!

Nämä ovat vain kolme Guardian -artikkelin keskustelunaihetta.

Suoraan sanoen nyt vallitsee pikemminkin "olemme käyneet tämän 
kaiken läpi ennenkin" -ajattelutapa kuin apokalyptinen odotus. 
Varoittavat sanat menevät kuuroille korville. Näen nyt aivan liikaa 
lopunajan väsymystä ja jäljelle jäävien välinpitämättömyyttä. Guardian 
-artikkeli viittaa kaikkeen tähän ja muuhun, mutta Raamattu kehottaa 
meitä odottamaan sitä (2.Piet. 3:4).

Solvaajat ja pilkkaajat

Sitten tulivat solvaajat, joita arvostetaan joissakin piireissä - mutta ei 
minun. Hank Hanegraaff sanoi, ettei Raamatusta löydy Tempausta. 
Kuka tiesi? No niin, minulle hän ei ole mikään Bible Answer Man 
(Hanegraaff'in radio-ohjelma), mutta aikoinaan hänellä oli huomattava 
yleisö, johon hän vaikutti suuresti. Vuonna 2017 hän kutsui minua 
ohjelmassaan yhdeksi evankelikaalisen johdon suurimmista häiriköistä 
ja sanoi, että harrastan "raamattukidutusta". Ehkä minua pitäisi 
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kunnioittaa.

Mitä Frankie Schaeffer'in juomassa vedessä on? Liittyessään 
Hanegraaff''in tavoin itäiseen ortodoksiseen kirkkoon, hän meni 
sivuraiteelle. Nyt hän puhuu MSNBC:llä sitä vastaan, mitä hänen 
vanhempansa - Francis ja Edith Schaeffer – olisivat voineet uskoa 
koskien lopunaikoja. Hän on yrittänyt häpäistä kaikkia, jotka omaksuvat 
"left beheind" -teologian, kuten hän sitä kutsuu.

Suoraan sanoen solvaajien ja pilkkaajien rivi on niin pitkä, että tarvitsisin
kirjan dokumentoidakseni heidät asianmukaisesti, joten en aio keskittyä 
heihin. Se, että Rick Warren kutsui eskatologiaa "häiriötekijäksi" - ei 
auttanut. Uskonnollisen vasemmiston legioonat, kuten Brian McLaren, 
Tony Campolo, Rob Bell ja monet muut, ovat häväisseet tätä loistavaa 
hyvää uutista kahden vuosikymmenen ajan. Yhteiskunnallinen 
oikeudenmukaisuus kiinnostaa heitä paljon enemmän.

Déjà vu jälleen kerran

Hämmästyttäviä tapahtumia tulee esiin päivittäin. Olemme digitaalisen 
rahan kynnyksellä. Venäjä, joka on todennäköisesti Goog Maagogin 
maasta, liikehtii ja karjuu. Pedonmerkin teknologia tuijottaa meitä silmiin.
Antikristuksen henki ilmenee globaalisesti. Ja silti monet väittävät, että 
tämä on vain déjà vu - taas kerran! Olette puhuneet tällaisista asioista 
vuosikymmeniä. Olemme kyllästyneet varoituksiinne!

Niinpä se tosiasia, että kaikki on tulossa yhteen, innostaa vain pikkuista 
jäännöstä, joka ei koskaan väsy pitämään silmiään taivaalla! Jos olet 
heidän joukossaan, pysy siellä. Hän tulee pian. Kun asiat menevät 
edelleen huonommiksi, meille voi jäädä vain yksi toivo – se autuaallinen.

On parempi antaa varoituksia, kuin että ihmisjoukot tulevat luoksemme 
ja kysyvät meiltä: "Miksi ette varoittaneet meitä kaikesta tästä ja kaikista 
tulevista asioista?"

(Kerron alla olevalla DVD:llä yksityiskohtaisesti kaikista niistä, jotka 
muuttavat "autuaallisen (blessed) toivon"  herjatuksi (blasted) toivoksi. 
Pohdin myös seurakunnan pre-trib- tempauksen tärkeyttä. Voit nähdä 
lyhyen verkkoversion täältä.)
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